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Szeretnénk meglepni 84 hátrányos
helyzetű vagy sérült gyermeket, ezért ar-

ra kértük őket, rajzolják le, mit szeretnének
a fa alá. A kívánságrajzok megérkeztek, melye-

ket Facebook-oldalunkra (www.facebook.com/
gyorplusz) töltöttünk fel, így olvasóinknak lehetősé-

gük nyílik ezeket örökbe fogadni és ezzel egy-egy gyer-
mek álmát valóra váltani. Az ajándékcsomagokat december

16-ig kell behozni a szerkesztőségünkbe (Győr, Kodály Z. út
32/a; hétfőtől csütörtökig 8–16, pénteken 8–14 óráig), melyeket
december 18-án juttatunk el a gyerekekhez.
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Az adventi időszakot mindenki nagyon várja és szereti;
hatalmas lendülettel vetjük bele magunkat a készülő-
désbe. Így a második hétvégére jó lenne kicsit megállni.
Ami a remény vasárnapja. A keresztény ikonográfiában
a reményt horgonnyal ábrázolják. Mi is horgonyozzunk
le, s gondolkodjunk el azon, mire készülünk és kit várunk.
Az adventi koszorú alapja örökzöld. Igyekezzünk figyelni
arra, hogy milyen szép dolgok, örökzöld dalok vannak a
lelkünkben. Ha megtanulunk rájuk figyelni, akkor tudjuk
észrevenni a másik emberben a jót és a szépet. Akkor
tudjuk észrevenni, hogy jóságos, teremtő Istenünk itt jár
ebben a világban. Itt jár közöttünk és próbál bennünket
segíteni, hogy a jót találjuk meg magunkban, a jót vegyük
észre az életünkben.

Adventtel minden évben lehetőséget kapunk, hogy egy
kicsit előre haladjunk a jó úton, hogy felerősítsük szí-
vünkben a szép dalokat. Éljünk ezzel a lehetőséggel!

Időjelző számunkra az adventi koszorú. Szent Benedek
atyánk nagyon fontosnak tartja az idő jelzését. Azt írja a
regulában: a testvérek reggel halkan biztatgassák egy-
mást, hogy mindenki keljen fel és induljon a templom fe-
lé. Ilyen halk és csendes biztatgatással segítsük egy-
mást, hogy mindannyian megérkezhessünk az ünnep
szépségéhez, az ünnep jóságához.

LEHETŐSÉG, HOGY 
ELŐRE HALADJUNK
A JÓ ÚTON

Sárai-Szabó Kelemen bencés perjel

A REMÉNY VASÁRNAPJA:

LEGYÉL
TE IS EGY 
GYERMEK 

JÉZUSKÁJA!



A közmeghallgatáson a lakossá-
gi kérdések nagy része a Város-
rendészet Győrhöz és a Győri
Útkezelő Szervezethez érkezett.
Míg előbbi intézményt a rend-
bontások kezelése mellett a kü-
lönböző bírságolási gyakorlatok-
ról kérdezték, utóbbi esetében
útfelújítások, járdaszakaszok
rendbetétele volt a fő kérdés. A
városrendészet intézményveze-
tője, Kozma Zoltán több felme-
rülő kérdésre elmondta: a város-
rendészet járőrállománya 24 fő,
az ő járőrtevékenységüket fo-

lyamatosan követik. A közleke-
dési bírságok kapcsán a szak-
ember kiemelte: a törvény nem
ad lehetőséget mérlegelésre sok
esetben, ha szabálytalanságot
észlelnek, akkor kötelességük
intézkedni. Változás jöhet a tö-
megközlekedésben több téren
is. Egy kérdés kapcsán az is ki-
derült, hogy a pápai vasútvona-
lat a jövőben átveheti a GYSEV, a
cég pedig nyitott arra, hogy fel-
tételes megállással több járat is
érinthesse a ménfőcsanaki meg -
állókat.

Külön kérdésblokk épült a Szent
Anna Idősotthon bővítése köré.
Az első kérdést a témában Bana
József, nyugalmazott levéltár-
igazgató, Győr díszpolgára tette
fel, aki amellett érvelt: az idős-
otthon bővülését a marcalvárosi
Kiserdőben kell engedni, hiszen
a 150 új, tervezett férőhely eny-
hítené az idősek elhelyezése kö-
rüli problémákat a városban. Ba-
na József azt is elmondta: közel
kétezer fős a várólista az intéz-
ménybe. A bővítés mellett szó-
lalt fel az idősotthon vezetője és
több dolgozója is.
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Aközgyűlés elején a Győ-
ri Rendőrkapitányság
tartotta meg beszámo-
lóját a 2023-as évről,

ez korábban elmaradt. A rendőr-
ség számára a kiberbűnözés
térnyerése és a migrációs nyo-
más jelentett kihívásokat. Győr-
ben a közbiztonsági helyzetről
elmondható, hogy a korábbi
évek bűncselekményeinek szá-
mához viszonyítva az állapot
stabil, nem romlott a közbizton-
ság – hangzott el a rendőrségi
beszámolóban, azt ugyanakkor
kiemelte Torma Tamás rendőr
alezredes, a győri kapitányság
vezetője, hogy a kibertérben el-
követett bűncselekmények szá-
mában növekedést tapasztaltak,
ez egybeesik az országos ten-
denciákkal. Több képviselő is fel-
szólalt, kérték a rendőrség helyi
vezetőit, hogy fokozzák a járőr-
tevékenységet a városban, de

arról is szó esett: több helyütt
felütötte a fejét a kábítószerek
terjesztése, fogyasztása is.

A harmadik napirendi pontban a
Győr Projekt Kft. támogatásáról
döntöttek a képviselők. A közgyű-
lés előtt tartott pénzügyi bizottsá-
gi ülésen elhangzott, hogy a Győr
Projekt várhatóan az év végén 280
millió forintos mínusszal zárna, a
most adandó támogatás ezt az
összeget fedheti le. Ugyan a sza-
vazást itt is vita előzte meg, a tá-
mogatást a cég megkapta. „Ki kell
szolgálnunk a győri sportoló gye-
rekeket, a kultúrát. Ez egy segít-
ségkérés volt. Ha a közszolgálta-
tók kikapcsolják a vizet, az áramot,
akkor a gyerekek nem tudnak
sportolni” – utalt arra az anyagi
helyzetre Szombati-Serfőző Esz-
ter, a cég ügyvezetője, amelyben
átvette a Győr Projekt Kft.-t.

Döntöttek a jövő évi költségvetést
illetően arról, hogy a Baptista Sze-
retetszolgálat 8 millió forintot kap

Szerző: Mireider Máté

A legutóbbi közgyűlésen több támogatásról is döntöttek, gyorssegélyt kapott a Győr Pro-
jekt Kft., de a közbiztonság kapcsán volt a legtöbb felszólalás a képviselők részéről, dél-
után pedig közmeghallgatást is tartottak. Míg előbbi délelőtt 10-kor kezdődött, és közel
két és fél óra után ért véget, addig a 16 órakor kezdődő közmeghallgatás nem sokkal
este 9 óra előtt ért véget.

pszichiátriai betegek ellátására –
ez másfél millió forinttal több,
mint az eddig kapott támogatás.
Támogatást kap a Győri Ipartörté-
neti Alapítvány, összesen 7 millió
forintos értékben. Négyszázezer
forintot kap az Örmény Nemzeti-
ségi Önkormányzat. Ötmillió fo-
rintos visszatérítendő támogatást
kap a Győr-Moson-Sopron Me-
gyei Polgári Védelmi Szövetség.

KÖZEL FÉLNAPOS ÜLÉST TARTOTTAK A KÉPVISELŐK
KÖZGYŰLÉS ÉS KÖZMEGHALLGATÁS

Fotó: MekliZ Fotóstúdió
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Amodern, digitális
megoldás előnyeit
nem csak a páciensek
élvezhetik, hiszen az

alkalmazás az egészségügyi
dolgozók terheit is csökkenti. A
betegek hozzáférhetnek korábbi
leleteikhez, zárójelentéseikhez
és receptjeikhez is. A kormány
feladata az orvoshoz való beju-
tás javítása, és a rendelkezésre

AZ EGÉSZSÉGABLAK 
Szerző: P. Csapucha Adrienn

Egyre nagyobb népszerűségnek örvend az EgészségAblak, az al-
kalmazást eddig 3,5 millióan töltötték le és közel 3 millió fel-
használó már be is jelentkezett. Az applikáció segítségével je-
lenleg több mint 3500 szakrendelésre lehet időpontot foglalni.
Az EgészségAblak célja a járóbeteg-szakellátáshoz való gyor-
sabb és egyszerűbb hozzáférés biztosítása, amely megkönnyíti
a betegek számára az időpontfoglalást.

álló kapacitások hatékony fel-
használása.

„Az időpontfoglalás során al-
kalmazott úgynevezett időbé-
lyegzőkkel láthatóvá és össze-
hasonlíthatóvá válik a betegel-
látás időtartama, pontos ada-
tok mutatják, hogy ugyanaz a
szakellátás egyik vagy másik
rendelőben gyorsabban vagy
lassabban megy, hol a legpon-
tosabb betegellátás, és egy

szélesebb körű és legponto-
sabb magyarországi egészség-
ügyi adatbázis, amelyben pél-
dául a betegségek, tünetek
részletes ismertetői is megta-
lálhatók. „Az újdonságok kö-
zött szerepel az elégedettségi
visszajelzés lehetősége. A „tb-
lámpa” funkció segítségével
pedig a felhasználók ellenőriz-
hetik, rendelkeznek-e teljes ér-
tékű egészségbiztosítással” –
tette hozzá Borsi Róbert.

GYŐRBEN IS NÉPSZERŰ

nap alatt hány beteget látnak
el. Az EgészségAblak alkalma-
zás tehermentesíti az orvoso-
kat is, mert nem nekik vagy a
szakdolgozónak kell megtalál-
niuk a beteg számára alkalmas
időpontot. Arról maga a beteg
dönt és a számára megfelelő
időpontot választja ki” – hang-
súlyozta Borsi Róbert (Fidesz–
KDNP). Az önkormányzati kép-
viselő hozzátette: az Egész-
ségAblakban elérhető a leg-
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Kara Ákos kiemelte, hogy különö-
sen fontos témákat érint a kor-
mány Nemzeti Konzultációja,
amelyekről a lakosság vélemé-
nyét kérdezik, a fórumok pedig al-
kalmasak arra, hogy tájékoztatást
is adjanak. Bakondi György úgy
véli, az elmúlt évek sikeres kor-
mányzati munkáját folytatni kell.
Bakondi elmondta: „Fontos, hogy
kialakuljanak a nemzeti egyetér-
tési pontok ezekben a speciális,
gazdaságpolitikai kérdésekben is,
valamint hogy a nagy döntések-
ben a kormány a lakossággal kö-
zösen alakítsa ki álláspontját.”  Ba-
kondi György arra biztatta a hall-
gatóságot, hogy a közös siker ér-

A Nemzeti Konzultáció országjáró fórumát tartották a napokban Ménfőcsanakon és Győr-
ben. A Bezerédj-kastélyba Kara Ákos országgyűlési képviselő meghívására Bakondi
György tábornok látogatott, míg a győri Nádor Irodaházba Simon Róbert Balázs meghí-
vására Hidvéghi Balázs államtitkár érkezett fórumot tartani.

MAGYARORSZÁG 
ORSZÁGJÁRÁS

dekében szánjanak időt a doku-
mentum kitöltésére.

Hidvéghi Balázs a győri fórumon
hangsúlyozta: „Az ország és a kor-
mányzati pozíció is erősebb lesz,
hogyha közösen hozzuk meg a
döntéseket. Olyan lényegi kérdé-
sekben mondhatják el véleményü-
ket a magyarok, mint a bevándor-
lás elutasítása, a családtámogatá-
sok, a 13. havi nyugdíj, a lakhatási
támogatás, a munkáshitel, a mul-
ticégek rendszabályozása, a kkv-k
támogatása, vagy éppen a bér-
emelési program. Arra kérünk fel-
hatalmazást, hogy a gazdaságpo-
litikai döntéseket meghozhassuk.”  

Simon Róbert Balázs országgyű-
lési képviselő pedig így fogalma-
zott: „Győr egyházi, kulturális, ok-
tatási és gazdasági központ. Nem-
csak a nagy, hanem a kis- és kö-
zépvállalatok is képviseltetik ma-
gukat városunkban, ezek a társa-
ságok Győrben és régiónkban je-
lentős szerepet kapnak. Ezért is
örülök, hogy elindul a Demján
Sándor Program, több százmillió
forintos pályázati lehetőséggel,
ezáltal előtérbe kerülnek ezek a
vállalatok, így akár a nemzetközi
piacokon is megjelenhetnek.”

MEG TUDJA CSINÁLNI
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Kormányzati intézkedések segítsé-
gével valósulhat meg a 82-es szá-
mú főút Győrt elkerülő szakaszának
megépítése, amely nagyban hozzá-

járulna a József Attila út tehermentesítéséhez.
Nagyon időszerű lenne a lakóutcaprogram ke-
retében a Rózsák tere, a Koppány utca, a Le-
vendula utca, a Lovarda utca „faltól falig” tör-
ténő megújítása, azaz a közműhálózat-cse-
rékkel, járdaépítésekkel együtt. Megoldást
sürget a szabadhegyi állomás mögötti terület
ügye is, hiszen egyre többen költöznek oda és
nincs járda, nincs normális közút, közvilágítás
– sorolta a feladatokat a képviselő.

„Gondot okoz a körzetemben a csapadékvíz
elvezetése is, hiszen a város dombos részé-

Diligens Tibor (Fidesz–KDNP) a 12-es választókerület, Szabadhegy, Kismegyer
városrészek önkormányzati képviselője szerint a legtöbb problémát a közút-
hálózat állapota jelenti. Körzetében mintegy száz utca található, ezért ebben
a ciklusban ezek állapotának javítása érdekében kíván dolgozni.  

arra a célra jött létre, hogy kezelje a csapa-
dékvizet. Mindenféleképpen szükséges vol-
na a csapadékvíz elvezetésének felülvizsgá-
lata, de ugyanez elmondható Kismegyer
esetében is. A Sági út és környéke a legin-
kább érintett, erre a területre már vannak
kész tervek, konkrét elképzelések – hang-
súlyozta a politikus.

Kismegyeren tervben van egy fedett buszmeg -
álló létesítése, játszóterek fejlesztése, bővíté-
se. Folyik az egyeztetés arról, hogy a kiürült
iskola épülete milyen célt szolgáljon a jövőben.
A képviselő azt szeretné, ha közösségi térként
működhetne, hiszen a városrésznek nincs
művelődési háza, az itt élők részéről nagy
igény mutatkozik rá, hiszen komoly közösségi
élet zajlik Kismegyeren.

„Ami még sürgős beavatkozást igényel, az a
vasút. Többen vesztették életüket, mert el-
ütötte őket a vonat, a napokban is volt egy
ilyen sajnálatos eset. Itt emberéletekről van
szó, lépni kell! A vasút, a katasztrófavédelem,
a társszervek segítségével megoldást kell ta-
lálnunk!” – emelte ki végül Diligens Tibor.

DILIGENS TIBOR: SZABADHEGYEN, KISMEGYEREN 
SZÜKSÉGES AZ UTAK, JÁRDÁK FELÚJÍTÁSA

„Míg a két régi terület földrajzilag is közel áll
egymáshoz, azon dolgozunk, hogy Marcal-
várost is bekapcsoljuk a vérkeringésbe, eh-
hez pedig a legerősebb híd a kultúra és a
sport. A körzetemben található két intéz-
mény, a Bezerédj-kastély és a gyirmóti mű-
velődési ház visszakapta önállóságát, 2025.
január 1-jétől új vezetőkkel működnek majd.
A színesebb, szélesebb programkínálat a kö-
zösségi kohézió alapja lesz.”

A képviselő körzetében az előző ciklusban
megvalósult legnagyobb beruházás a Soko-
rópátkai út aszfaltburkolat-felújítása volt,
amellyel egy nagyon régi problémát orvosol-
tak. Jövő év első felében egy új, fedett busz-
megállót telepítenek és a Százszorszép la-
kóparkig egy új járdaszakasz is épül. A tele-
pülésrészeken számos kisebb fejlesztés is
történt: „Több helyen megoldottuk a csapa-
dékvíz-elvezetési gondokat, ezekben a na-
pokban adtuk át az Új élet utcai Levendula
lakópark mellett elkészült csapadékvíz-el-
vezetőt, a gyirmóti Szent László, Sárkereki

Szerző: Venesz Klaudia
Fotó: Győr+ archívum

Szabó Jenő (Fidesz–KDNP) Győr egyik
legdinamikusabban fejlődő, 15-ös szá-
mú választókerületét képviseli 26 éve.
A 2024-es önkormányzati választások
új helyzetet teremtettek, ugyanis a kör-
zethatárok módosításával Gyirmót és
Ménfő városrészek mellett a marcal -
városi lakosok egy részét is képviseli.

és Tiborc utcák vízelvezetése pedig tervezé-
si fázisban van. A ménfői Öreg utcában a ré-
gi, nyitott árkok helyett zárt csapadékvíz-el-
vezető árok újratervezése folyamatban van.
A Zöld Győr programnak köszönhetően az
elmúlt hetekben 53 fát ültettek el a Győr-
Szol munkatársai.”

Szabó Jenő kiemelten kezeli a közbiztonság
fenntartását: „a Városrendészet és a rend-
őrség közbenjárásával gyakrabban ellenőr-
zik a játszóterek és a nagyobb forgalmú cso-
mópontok környékét, a fokozott jelenlétük-
nek köszönhetően sikerült felszámolni a 83-
as úton rendezett, illegális gyorsulási verse-
nyeket is. Kiemelten kezeljük a balesetve-
szélyes csomópontok felülvizsgálatát és át-
építését az új, körzetemben lévő, marcalvá-
rosi területemen is.”

A körzethez tartozó, marcalvárosi területe-
ken már sor került bejárásra, de a lakossági
jelzéseket is figyelemmel kíséri a kerület
képviselője.

SZABÓ JENŐ:
„KÖZÖSSÉGET ÉPÍTÜNK”

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Győr+ archívum

ről beszélünk. Heves esőzésekkor nagy ba-
jok vannak a lezúduló víz, sár miatt. Pedig
Szabadhegyen három tározótó is van, ami
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Ünnepi eseményre várták a tago-
kat kedden este a nádorvárosi
Zöldfa étterembe. Köszöntőjében
Hancz István kiemelte, a Győri
Ipartestületet folyamatos meg-
újulás és fejlődés jellemzi:

Avéradásnak rendkívül
fontos szerepe van az
életmentésben és a rá-
szoruló betegek gyó-

gyításában. Egyetlen véradással
akár három élet is megmenthe-
tő. Az önzetlen segítség a vér-
adó saját mentális és fizikai
egészségére is jótékonyan hat.
Az elismerésről szóló oklevelet
Kósa Roland alpolgármester
vette át a Parlamentben,  a Ma-
gyar Vöröskereszt elnökétől, Fo-
dor Antalnétól, valamint a szer-

vezet főigazgatójától, Kardos
Istvántól. Az elismerést a vér-
adást kiemelten támogató, Ma-
gyarországon működő cégek, in-
tézmények kaphatják meg. Felté-
telek között szerepel, hogy az in-
tézmény évente legalább két al-
kalommal helyszínt ad véradás-
nak vagy dolgozóit szervezetten
küldi konkrét véradási esemé-
nyekre. Az intézmény népszerűsíti
a véradást a munkahely keretein
belül és különféle ösztönzőkkel
elismeri a véradókat.

A megadott programon kívül az alábbi nyitvatartási időben várjuk a Regionális Vérellátó Központban a vért adni szándékozókat (Győr, Magyar u. 8.):
Hétfő–szerda: 7–16 (véradók fogadása 7–15.30) • Csütörtök: 7–18 (véradók fogadása 7–17.30) • Péntek: 7–14 (véradók fogadása 7–13.30

Mivel minden családban előfordulhat, hogy a család egyik tagjának vagy ismerősének vérre vagy vérkészítményre
van szüksége, kérünk minden jó szándékú, segítőkész embert, jelentkezzen véradásra!

DECEMBER 10-ÉN 14.30 ÉS 19 ÓRA KÖZÖTT A BEZERÉDJ-KASTÉLYBAN
(MÉNFŐCSANAK, GYŐRI ÚT 90.) LEHET VÉRT ADNI.

Két véradás között 56 napnak kell 
eltelnie. Ennyi időre van szüksége a 
szervezetünknek, hogy regenerálódjon.

Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala évek óta kiemelt figyelmet fordít a véradás
fontosságára, hosszú ideje szervez véradó eseményeket a munkatársak, valamint az önkor-
mányzat cégei és intézményei dolgozóinak körében. A példaértékű tevékenység elismerésként
a Polgármesteri Hivatala Véradóbarát Munkahely kitüntetést kapott.

MUNKAHELY  VÉRADÓBARÁT

Eredményes évet zárt és a fiatalok között is egyre népszerűbb a Győri Ipartestület, amely
kitüntetéssel köszöntötte jubiláló, évfordulós tagjait.

Szerző: Szigeti Sándor „Egyszerre ápoljuk és őrizzük
hagyományainkat és láttatjuk
jövőképünket a digitális térben.
Az elvárásoknak ugyanis csak
azok tudnak megfelelni, akik
képzik magukat és képesek
gyorsan váltani. Az átalakulás

során felerősödik a fiatalok és
középgeneráció szerepe. Idén
46-an léptek be önkéntesen a
szervezetbe, közülük húszan 35
év alattiak. Az ipartestület Face-
book-oldalán szeptember és ok-
tóberben hónapban is bemutat-

tuk tagjainkat és szolgáltatása-
inkat, és jövő év végére az ezer-
fős taglétszámot tűztük ki célul”
– hangsúlyozta a Győri Ipartes-
tület titkára.

Glázer Péter elnök pedig úgy fo-
galmazott: egyedülálló dolog a
Győri Ipartestület 125 éves tör-
ténete, mégis ritka alkalom,
hogy ennyien egyszerre üljenek
asztalhoz. Az elnök hozzátette:
minél több ilyen alkalomra vol-
na szükség, hogy ily módon is
továbbvigyék a régi ipartestüle-
ti tagok nemes és szép hagyo-
mányait.

Átadták a kitüntetéseket a 10,
15, 20, 30, 35, 40, 45 éve csat-
lakozott tagoknak, valamint az
Iposz Jubileumi Aranyozott Em-
lékérmet vehette át Máj Gábor
szobafestő-mázoló, a GYMJ Vá-
ros Ezüst emlékéremmel Nemes
Kálmánt (NEFKA Bt.) tüntették
ki, a GYMS Vármegyei Ezüst em-
lékérmét pedig Horváth Miklós-
né (divatruházat) vehette át.

ÉVZÁRÓ ÜLÉST TARTOTT 
A GYŐRI IPARTESTÜLET

Fotó: Ács Tamás
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Legyen HATÉKONYABB  
a munkavégzés!
Most a ZEISS multifokális szemüveglencsék mellé 
egy irodai lencsét adunk ajándékba!

A ZEISS Officelens lencsék éles, tiszta látást biztosítanak
munkatávolságban. Ugyanakkor összhangban vannak
az egyes szemüvegviselők igényeivel.

OPTIMUM OPTIKA
9021 Győr, Széchenyi tér 11.
Tel.: +36 30 869 0504   +36 96 310 055
optimumoptika.hu

Részletek az optikában.

A GYHG Győri Hulladékgazdálkodási
Nonprofit Kft. tájékoztatja a lakossá-
got, hogy a cég üzemeltetésében lévő
hulladékudvarok a vállalati dolgozók
első közös karácsonyi ünnepsége mi-
att december 8-án, vasárnap zárva
lesznek. A hulladékudvaros kollégák
részvételét kizárólag a létesítmények
egynapos bezárásával tudja biztosítani
a győri GYHG. A vállalat megköszöni a
lakosság megértését.

A GYHG Győri Hulladékgazdálkodási
Nonprofit Kft. tájékoztatja üzleti partne-
reit, hogy a Győrben (Belváros és továb-
bi városrészek) zsákos hulladékszállí-
tással kiszolgált üzletek, butikok és kis-
irodák részére december 10., keddtől
kezdődik a 2025 első negyedévére vo-
natkozó, a kukát helyettesítő zsákok ki-
szállítása. Azok a vállalkozások, akik a
díjmentes kiszállítást nem szeretnék
igénybe venni, a terméket folyamatosan
átvehetik a GYHG győri ügyfélszolgálati
irodáiban (Győr, Bartók Béla út 29. és
ETO Park, Nagysándor József út 31. I.
emelet). Az irodák nyitvatartása a
www.gyhg.hu weboldalon és a Hulla-
dék112 applikációban is olvasható.

HULLADÉKGYŰJTŐ ZSÁKOK
A KISVÁLLALKOZÁSOKNAK

VASÁRNAP ZÁRVA LESZNEK
A HULLADÉKUDVAROKVárosunkban és vidéken egyaránt a

családi házas övezetekben és a
négy lakásnál kisebb társashá -
zaknál indul a program. A részle-

teket sajtótájékoztatón ismertette dr. Fe-
kete Dávid és Nagy Csaba szerdán, Sas-
hegyen.

„A győriek szeretik, ha könnyen és komfor-
tosan válhatnak meg a hulladékaiktól. Ed-
dig a szelektív gyűjtők vagy hulladékudva-
rok rendelkezésre álltak, de óriási előrelé-
pés és könnyebbség lesz, hogy a GYHG
házhoz megy” – fogalmazott az önkor-
mányzati képviselő, a Fidesz–KDNP győri
frakcióvezetője.

Az akció januártól közel 18.000 győri címet és
101 vidéki települést érint. „December 9-től
cégünk kijuttatja minden, az új szolgáltatásba
bevont címre az első negyedévre szóló, ingye-
nes sárga zsákokat, melyeket Győrben kéthe-
tente, vidéken havonta egyszer elszállítunk. A
gyűjtés január 6-án Győrszentivánon indul, a
további szállítási napok a www.gyhg.hu web-
oldalon olvashatók – hangsúlyozta Nagy Csa-
ba, a GYHG ügyvezetője.

A sárga zsákokba a papír-, műanyag- és
fémhulladék legtöbb típusát gyűjthetjük,
üveghulladék és az ételmaradékkal szeny-
nyezett csomagolóanyag ezekben nem he-
lyezhető el. Amennyiben a GYHG által bizto-
sított havi négy darab zsák nem lenne ele-
gendő, úgy a lakók átlátszó zsákokba gyűjt-
hetik tovább a szelektív szemetet.

Új szolgáltatás bevezetésével segíti a lakosság hulladékgyűjtését a Győri Hul-
ladékgazdálkodási Nonprofit Kft. A társaság ugyanis 2025 januárjától Győrben
és további 101 vidéki településen házhoz megy a szelektív szemétért.

Szerző: P. Csapucha Adrien
Fotó: Ács Tamás

HÁZHOZ MEGY 
A SZELEKTÍV GYŰJTÉS
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Farkas Imre története
mesébe illő, a mai napig
az egész családjával,
gyerekeivel, unokáival, a

feleségével arról szól az élete,
hogy ő a gyermekek Mikulása.
Egész évben leveleznek az apró-
ságokkal, lelki segélyvonalat
működtetnek, az ünnepen pedig
ajándékokat adnak. Mindezt
nem pénzért teszik.

Senki nem hinné el, de Imre kis-
gyermekként rettegett a Miku-
lástól, aztán amikor kétéves volt
a kislánya, ő szabóként egy gyö-
nyörű püspökruhát varrt magá-
nak süveggel, hogy meglepje a
gyermeket, hát ekkor kezdődött
minden, és azóta is évről évre
megörvendezteti a gyermekeket
decemberben.

Farkas Imre egy dolgot minden
beszélgetéskor leszögez, ő nem
télapó, ő nem karácsonykor jön,
hanem ő a Mikulás, aki szent
Miklós napján érkezik a gyere-
kekhez. Szent Miklós a törökor-

A győri Mikulás 35 éve tesz
meg mindent a gyerekekért,
35 éve várja Mikulásként a
kicsiket. Idén december 8-
án a győri színházban, há-
rom előadáson több mint
2100 lurkót lát vendégül.

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Győr+ archívum

szági Myra városában született,
ahol a mai napig működik a Szent
Miklós Béke Világtanács. A törö-
kök nem hitték el, amikor megis-
merték Imre történetét, hogy lé-
tezik olyan ember, aki ennyi min-
dent tesz a gyerekekért önzetle-
nül, Mikulásként. Így nem csoda,
hogy már második alkalommal
választották meg a Mikulások
Béke Világtanácsának az elnöké-
vé. 2007-ben A világ Mikulása ti-
tulust is kiérdemelte, ő köszönt-
hette a világ országaiból érkező
kisgyerekeket Myrában.

Idén a Mikulásnak írt első levél
augusztus 26-án érkezett, októ-
berre pedig már mintegy 800
megkeresést kapott a győri
nagyszakállú. A támogatóknak
és a lelkes önkénteseknek kö-

szönhetően idén is gazdag aján-
dékcsomag várja a színházi elő-
adást követően a gyerekeket.
Ezúttal azonban nemcsak a ki-
csik, hanem a jubileum kapcsán
a segítők is meglepetésre szá-
míthatnak a Mikulástól.

„Nagy boldogság számomra,
hogy ismét találkozhatok a gye-
rekekkel, hogy örömet szerez-
hetek nekik. Olyan régen vagyok
a győri Mikulás, hogy vannak
olyan egykori kisgyerekek, akik
most szülőként hozzák el hoz-
zám a kisgyereküket, mert sze-
retnék nekik is megmutatni azt
a csodát, a Mikulás csodáját,
amit ők is átéltek annak idején.”

Farkas Imre nevéhez kötődik
még az a Győrből indult és or-

szágossá vált ifjúsági telefonos
lelki elsősegély szolgálat, amely
évente több száz fiatal számára
jelenti az utolsó kapaszkodót és
a reményt. Dr. Varga Gábor pszi-
chiáter biztatására 28 éve indítot-
ták el a kimondottan fiataloknak
szóló telefonos lelki elsősegély
szolgálatot. „Számunkra a leg -
örömtelibb visszajelzés az, hogy
az öngyilkosságok száma 90 szá-
zalékkal csökkent a győri körzet-
ben, és a mai napig rengeteg hoz-
zánk forduló fiatalnak sikeresen se-
gítünk. 100-ból 99 élet megment-
hető” – emelte ki Farkas Imre.

A győri Mikulás történetéről Pió
Márta szerkesztő, újságíró Sze-
retetből épült birodalom címmel
írt könyvet, amely az idei Győri
Könyvszalonra jelent meg.

MA IS KÖZTÜNK JÁR
SZENT MIKLÓS
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PROGRAMAJÁNLÓ   
Adventi műhelyen készíthetnek
ajándékot a gyerekek december 7-
én három időpontban, 15, 16, vala-
mint 17 órától a Generációk Műve-
lődési Házában. A részvétel regiszt-
rációhoz kötött. Ajánlott korosztály:
5 éves kortól. A műhelyen december
14-én is részt vehetnek, 15 vagy 16
órai kezdettel.   > > >

Ünnepváró családi délutánra várják
a kicsiket és nagyokat a József Attila
Művelődési Házba december 7-én,
16 és 19 óra között a Szabadhegyi
adventi fények programsorozat ré-
szeként. Lesz kézműveskedés,
gyermekkoncert, és a Mikulás is a
helyszínre érkezik!   > > >

A Hanuka terített asztala címmel
alkalmi tárlatvezetésen vehetünk
részt a Győri Zsidó Hitközség val-
lás- és helytörténeti kiállításán
december 8-án 15 órakor, vala-
mint de cember 15-én 15 órakor a
Menházban.   > > >

A XXIV. Nemzetközti–Magyar Fotó-
szalon kiállításának megnyitójára
várják az érdeklődőket december 9-
én 17 órakor a József Attila Művelő-
dési Házba. A kiállítás december 19-
ig látogatható, hétköznap 10–16
óráig.   > > >

„Csodakutya” Újvárosi Mesemű-
hely foglalkozás várja a 4–7 éves
korosztályt december 9-én 17
órakor az Újvárosi Művelődési
Házban. A részvétel regisztráció-
hoz kötött.   > > >

Borbély László zongoraestjét hallhat-
ják december 9-én 18 órakor az Egye-
temi Hangversenyteremben.  > > >

Adventi ünnepségen vehetnek részt
december 11-én 17 órakor az újvá-
rosi Kossuth-szobor előtti téren. A
programon felelevenítik az „Újvárosi
betlehemes” népszokást, emellett
énekes-citerás műsor és szeretet-
vendégség is lesz.   > > >

A Kereskedelmi és Iparkamara is-
mét kézműves vállalkozók és szak-
képző iskolák ügyes kezű diákjai ál-
tal készített alkotások vásárával
hangolódik az ünnepekre. A kézmű-
ves vásár december 12-én 9 és 15
óra között tart nyitva.   > > >

Az idei év utolsó eseményére várja
a látogatóit a Torula december 12-
én 18 órától. Az est középpontjában
a handpan varázslatos hangjai áll-
nak, az Amarra zenekar tolmácsolá-
sában.   > > >

Lámpást  viszek – a Generációk
Művelődési Háza hagyományos
karácsonyváró műsorára december
14-én 17 órakor kerül sor, melyen
a Kiskalász Zenekar Gyertek, men-
jünk Betlehembe! című koncertjét
hallgathatják meg a kicsik és csa-
ládjaik.   > > >

ZenéS(z) Beszélgetések címmel in-
dul sorozat a Rómer Házban,
amelynek a „Zenélő Képzőművé-
szek” alcímet viselő első esemé-
nyén Szalkai Károly zongorázik de -
cember 13-án, pénteken este 6 órá-
tól. Az esten saját darabjait adja elő,
közben festményeinek születéséről
is mesél.   > > >

A Sziámi And Friends december 13-
án 20.30-tól ad koncertet a Rómer
Házban. Elhozzák új lemezük, a
„Fél édes feledés” dalait is, de a már
klasszikussá vált Sziámi-slágerek-
ből sem lesz hiány. Vendég az Új-
hold zenekar.   > > >

Sütő András: Advent a Hargitán című
művéről beszélgetnek a résztvevők
december 9-én, hétfőn 17 órakor a
Kisfaludy Károly Könyvtár 2. emeleti
rendezvénytermében. A részvétel
könyvtári tagsághoz kötött.   > > >

Pap Gábor: Vendégségben Medve-
lánynál, Medvetor-szertartás, tanul-
ságokkal című előadását hallhatják
december 10-én, kedden 18 órakor
a GYMSM Kereskedelmi és Iparka-
mara Baross termében.   > > >

Adventi kerékpártúrán vehetünk
részt december 14-én a Tekerj a
Zöldbe! túrasorozat részeként. Ta-
lálkozó 13 órakor a Leier Autó Kft.
parkolójában, az úticél pedig a pan-
nonhalmi vásár.   > > >

Nem maradhat el az adventi idő-
szak HORN Karácsonyi rohanás
nélkül. A verseny december 15-én
8 órakor startol, a 4 és 12 km mel-
let ezúttal 8 km-es távra is lehet
majd nevezni.   > > >

Küldje el programajánlóját a rendezvény időpontja 
előtt két héttel: media@gyorplusz.hu

Összeállította: Csollán Tamara
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Adubai csoki népszerűsége
nem ismer határokat, az
egész világ a lábai előtt he-
ver! Nem csoda, hogy a Bé-

csi Kávéház és Cukrászdában is hamar
a vendégek kedvence lett a dubai cso-
kis krémes, a sajttorta és a dubai csokis
szelet. És nincs megállás, mert az ün-
nepekre dubai csokis bejglivel készül a
cukrászda, mutatjuk, hogyan készítik!

A dubai csokis bejgli töltelékéhez a sü-
tőben 140 fokon, 20 perc alatt megpi-
rítjuk a megtisztított natúr pisztáciát,
amit ezután aprítógépben durvára
őrölünk. Hozzáadjuk a szintén sütőben
aranybarnára pirított, jellegzetes dubai
kadayif tésztát, majd megszórjuk liofi-
lizált (fagyasztva szárított) málnával,
és a tölteléket kétfelé osztjuk. A tész-
tához a száraz hozzávalókat összeke-
verjük és elmorzsoljuk, ezután hozzá-

Az idei karácsony slágere és csábító édes új-
donsága a dubai csokis bejgli, amelyet a belvá-
rosi Bécsi Kávéházban kóstoltunk meg. Sőt, a
receptjét is megmutatjuk!
Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: O. Jakócs Péter

HOZZÁVALÓK 2 RÚD BEJGLIHEZ:
A tésztához: 380 g liszt, 170 g vaj, 40 g porcukor,
7 g élesztő, 1 tojássárgája, 7 dl víz, 1 cs. vaníliás
cukor, 1 biocitrom reszelt héja, 1 tojás az átkenés-
hez. A töltelékhez: 500 g natúr pisztácia pirítva,
50 g kadayif tészta, 25 g liofilizált málna

Bécsi Kávéház és Cukrászda Kft.
Győr, Arany János u. 18.

(06 96) 317 072
www.becsikh.hu/webshop

Bécsi Kávéház • Győr
Mini Bécsi • Győr-Ménfőcsanak

RENDELÉSI HATÁRIDŐ: 
december 17. 20 óra
Átvétel ideje: december 23.

ÉDES ÉS SÓS APRÓSÜTEMÉNYEK

HAGYOMÁNYOS ÉS GOURMET BEJGLIK

KARÁCSONYI TORTÁK SZÉLES VÁLASZTÉKA

PALEO ÉS VEGÁN TERMÉKEK

tesszük a vizet és a tojássárgát is. Az
egészet összedagasztjuk, míg szép si-
ma nem lesz, és két gombócot formá-
zunk belőle. A tésztagombócokat sod-
rófával 25x25 centiméteresre kinyújt-
juk. A kinyújtott bejglitésztára rákenjük
a tölteléket, úgy, hogy a szélek végét
1,5 centiméteren üresen hagyjuk. A két
oldalát behajtjuk és feltekerjük. A bejg-
liket egy felvert egész tojással és egy
tojássárgájával megkenjük, majd 3-4
órára a hűtőben hűlni hagyjuk. A tész-
tát a hűtés után kétszer tojásfehérjé-
vel kenjük át, hogy szép márványos le-
gyen. A bejgli oldalait villával megszur-
káljuk, hogy ne repedjen ki. Ezután 20
percig 180 fokon, majd újabb 20 percig
150 fokon készre sütjük. A kihűlt bejgli
egyik oldalát olvasztott csokoládéba
mártjuk, és végül pisztáciával és a ma-
radék liofilizált málnával megszórjuk.
Jó étvágyat kívánunk! (x)

BEJGLI
DUBAI CSOKIS
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Az idei Győri Könyvszalonra jelent meg Torma Attila „Ré-
gi győri szállodák, vendéglők, kávéházak…” című, hiány-
pótló könyvének második kötete, amely az 1945-től a
rendszerváltásig tartó időszakot dolgozza fel. A szerző-
vel beszélgettünk.

Hogyan zajlott az államosítás a
győri vendéglátásban?
Csakúgy, mint más területeken,
néha bizony embertelen módon.
Szimbolikus helyszínen, Csákány
István híres vendéglőjében, a
Sárkánylyukban kezdődött meg a
folyamat 1949-ben, ahol egyik
nap váratlanul megjelentek a
végrehajtó bizottság emberei. A
fogason megláttak egy felöltőt,
és közölték, hogy akkor most le-
het öltözködni és elhagyni az
épületet, mert innentől kezdve itt
minden állami tulajdon. Nem volt
pardon. Komoly csapás volt ez a
II. világháború után éppen csak
újjáéledő győri vendéglátásnak.

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Marcali Gábor

Voltak személyes tragédiák is?
Azoktól a vendéglátós csalá-
doktól, akik meg tudták oldani
a lakhatásukat, az épületet is
elvették, a többiek a családjuk-
kal együtt maradhattak vala-
melyik szobában, megtűrtként
a korábbi saját tulajdonukban,
de ezt is csak azért, mert a há-
ború után elképesztő mérete-
ket öltött a lakáshiány. Idő-
sebb Csákány Istvánból hídőrt
csináltak a Rábca-hídnál, de
nem járt jobban a mai Virágpi-
acnál működő korábbi Kilián
vendéglő tulajdonosa, Kilián
József sem. Neki is mindenét
elvették, és a borozóvá átala-
kított, szintén államosított
egykori Lelóczky cukrászdában
lett ruhatáros.

SZILVESZTER
KIJÁRÁSI TILALOM IDEJÉN

Győr, Ménfői út 83.   |   (06 96) 556 141

KÉTFŐS KARÁCSONYI MELEGTÁL
14.990 Ft/tál
1 db libacomb (0,45 dkg)
Aszalt szilvás porchetta 
Pulykamignon (aszalt áfonya, mézes-sütőtökpürés prád) 
Omlós tésztaköntösben sült sertésszűz 
(füstölt tarja, kreol zöldség, cheddar) 
Köret: 
Almás káposzta, kemencés burgonya 
Jázminrizs ropogós zöldséggel 

KARÁCSONYI HIDEGTÁL
5.900 Ft/fő
Akácfán füstölt libamellszeletek 
Szarvasgombás libamájterrine 
Rumos-meggyes-gesztenyés jérceérmék 
Csabai karaj fűszeres, ropogós kéregben 
Sajtos-sonkás fasírttekercs 
Köret: 
Franciasaláta 
Paradicsomos-pestós farfalle tésztasaláta

HALÁSZLÉ (0,5 l) harcsa: 3.500 Ft/adag
PONTY 3.200 Ft/adag
GOURMAND (ponty & harcsa) 3.600 Ft/adag
üres 3.000 Ft/adag
BELSŐSÉG (l0 dkg) 1.000 Ft/adag
ECETES HAL (2 db) 2.500 Ft/adag
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Békebeli hangulattal, 
csodálatos mentes és klasszikus süteményekkel,

igazi olasz kávékkal várják a vendégeket 
a Kuglóf Cukrászdában,

ahol a pincérek kedvesek és figyelmesek, 
a süteményeket pedig saját cukrászaink készítik.

Mint kilenc éve mindig, most is rendelhetôk lesznek a
karácsonyi ünnepi asztal süteményei, mint a bejgli, flódni,
zserbó és sok minden más. A kínálat megtalálható a Kuglóf
Cukrászda Facebook-oldalán.

A cukrászda a belváros szívében, a Kazinczy utcában
várja a vendégeket. Helyet foglalhat a hûtött-fûtött teraszon
vagy a benti elegáns környezetben.

Gyôr, Kazinczy utca 18—20. | 06 70 885 7779

Mit lépett erre a vendéglátó s -
szakma?
Tanultak ezekből az esetekből,
és ezután több helyütt is már
teljesen kiürített üzlethelyiségek
és csupasz falak várták az álla-

mosítókat. Az étteremtulajdo-
nosok elvitték a konyhafelszere-
lést és a bútorokat, mentették,
ami menthető. Volt is zúgolódás
a pártbizottságban, hogy ezek a
„tőkések” nem akarják önként,
ingyen és bérmentve átadni a
termelőeszközeiket. Akarva-
akaratlanul a vendéglátósok
mutatták meg először a rend-
szernek, hogy ilyen körülmények

között egyszerűen nem lehet él-
ni. Ez a rendkívül nehéz időszak
egészen 1956-ig tartott.

Mi változott meg akkor?
Már 1950-ben létrehozták a
Győri Vendéglátó Vállalatot,
amely még azt is előírta, hogy
hányfajta és milyen menü le-
gyen a kínálatban. A nőket is
bevonták a termelésbe, az újjá-
építés során megismert moz-
gókonyhákból kialakultak az

üzemi étkezdék. Ám a problé-
mák változatlanok maradtak:
kevés volt a vendéglő, akado-
zott az ellátás, és egyre na-
gyobb lett az elégedetlenség.
Ezért 1956-ban engedélyezték
a családi kisvendéglők újranyi-
tását. Győrben a Rosta vendég-
lő helyén nyíló Szarvas családi
kisvendéglő volt az első ilyen, a
Kossuth utcában.

Ha már itt tartunk: hogyan telt az
1956-os szilveszter Győrben?
A novemberben levert forrada-
lom- és szabadságharc után
este tíz és reggel hat óra között
továbbra is kijárási tilalom volt
érvényben. A vendéglátóhelyek
alapesetben este tíz óráig le-
hettek nyitva, de szilveszter éj-
jelére hosszabbított nyitvatar-
tást kértek. Az illetékesek
ameddig csak tudták, húzták az
időt, végül december 30-án je-
lent meg a határozat, miszerint
másnap éjfélkor kell csak be-

zárni. Persze a vendégeket sem
kellett félteni: amikor decem-
ber 31-én éjfélkor közölték ve-
lük, hogy elérkezett a záróra
ideje, emlékeztették a felszol-
gálókat, hogy továbbra is kijá-
rási tilalom van, így sok helyütt
egészen reggel hatig marad-
hattak.

Mi jellemezte a következő év -
tizedek győri vendéglátását?
A döntéshozók részéről a lassú,
de fokozatos enyhítések. 1968-
ban országszerte bevezették az
úgynevezett gebines rendszert,
amely az italforgalom 4, az étel-
forgalom bevételének pedig a 11
százalékát hagyta a vendéglátó-
helyeken, amelyet az ott dolgo-
zók szétoszthattak egymás kö-
zött, ezáltal érdekeltté tették
őket a munkavégzésben. 1977-
ben megnyílt az út a magántulaj-
donú kempingek és panziók előtt,
1982-ben az üzlethelyiségek
bérbeadásának elindulásával pe-
dig a győri vendéglátás egyik igen
sikeres időszaka kezdődött meg,
amely azonban 1990-ben, alig
nyolc év múlva újabb forduló-
ponthoz érkezett.

CSUPASZ FALAK VÁRTÁK 
AZ ÁLLAMOSÍTÓKAT
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A BÉRLETES ELŐADÁSOKRA IS VÁLTHATÓK JEGYEK.

NAGYSZÍNHÁZ

7. szombat 19.00 Evita PREMIER

8. vasárnap 09.00 Mikulásposta zártkörű
11.00 Mikulásposta zártkörű
13.00 Mikulásposta zártkörű
19.00 Evita bérletszünet

9. hétfő 17.00 A mi Diótörőnk táncmesejáték bérletszünet
Előadó: 13 tánciskola

19.30 A mi Diótörőnk táncmesejáték bérletszünet
Előadó: 13 tánciskola

10. kedd 17.00 A mi Diótörőnk táncmesejáték bérletszünet
Előadó: 13 tánciskola

19.30 A mi Diótörőnk táncmesejáték bérletszünet
Előadó: 13 tánciskola

11. szerda 10.00 Tom Sawyer kalandjai Lázár Ervin Program

12. csütörtök 09.00 Tom Sawyer kalandjai Lázár Ervin Program
19.00 Szentivánéji álom Déryné

13. péntek 19.00 Szentivánéji álom Gárdonyi

14. szombat 19.00 Szentivánéji álom Csengery

15. vasárnap 11.00 A padlás bérletszünet
19.00 A Riviéra vadorzói bérletszünet

17. kedd 17.00 Evita Gáti

18. szerda 17.00 Evita Radnóti

19. csütörtök 19.00 Bohémélet Simon Kázmér

20. péntek 19.00 Bohémélet Földes

21. szombat 19.00 Bohémélet Kisfaludy

22. vasárnap 15.00 Primadonnák bérletszünet
19.00 Primadonnák bérletszünet

23. szombat 19.00 Tranzit – Győri Balett Kisfaludy

24. kedd ÁLDOTT KARÁCSONYT KÍVÁN 
A GYŐRI NEMZETI SZÍNHÁZ TÁRSULATA!

25. szerda 17.00 Valahol Európában bérletszünet

26. csütörtök 15.00 Valahol Európában bérletszünet
19.00 Valahol Európában bérletszünet

27. péntek 19.00 Pénz az égből bérletszünet

28. szombat 19.00 Evita bérletszünet

29. vasárnap 15.00 Evita bérletszünet
19.00 Evita bérletszünet

DECEMBER HAVI MUSORUNK´́

ONLINE JEGYVÁSÁRLÁS:
www.gyoriszinhaz.jegy.hu

PADLÁSSZÍNHÁZ

6. péntek 19.30 Strip-tease (Sztriptíz) bérletszünet
8. vasárnap 19.30 152 lépés Auschwitz felé bérletszünet

Karácsony Gergely önálló estje
13. péntek 15.00 Álomgyár regisztrációs jegy

MATE Rippl-Rónai Intézet
IV. évfolyamos színművész hallgatóinak a vizsgaelőadása

20. péntek 19.30 III. Richárd bemutató
Hajdu Tibor előadása

21. szombat 19.30 III. Richárd bérletszünet
Hajdu Tibor előadása

KISFALUDY TEREM

6. péntek 19.00 Hárman a padon Várady B
7. szombat 15.00 Hárman a padon zártkörű
8. vasárnap 15.00 Hárman a padon bérletszünet
10. kedd 17.00 Hárman a padon Gáti D
11. szerda 17.00 A csengő Radnóti A
12. csütörtök 13.00 Édes Anna bérletszünet

Osztálytermi előadás stúdió változata
50 percben

13. péntek 19.00 A csengő Földes B
14. szombat 19.00 A csengő Somlai A
15. vasárnap 15.00 A csengő Sipka A
17. kedd 18.00 Mondj Te is egy verset!... ingyenes 

Pódiumszínpad rendezvény
18. szerda 17.00 Hárman a padon zártkörű
20. péntek 19.00 Hárman a padon Várady C
21. szombat 11.00 Jókai bérletszünet

19.00 Hárman a padon bérletszünet
22. vasárnap 11.00 EternalGames bérletszünet

A Végtelen játékai
23. hétfő 09.30 Diótörő Dióhéjban bérletszünet

BoDoBo Művészetért Egyesület előadása
10.45 Diótörő Dióhéjban bérletszünet

BoDoBo Művészetért Egyesület előadása
27. péntek 15.00 A Pincérfrakk utcai cicák bérletszünet
28. szombat 15.00 Hárman a padon bérletszünet
29. vasárnap 11.00 Tom Sawyer kalandjai bérletszünet

17.00 Hárman a padon bérletszünet

Premier december 7. 19.00 | Nagyszínház  
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Egy lány találkozik egy
fiú val. A lány épp a sze-
metet viszi a szelektív
kukákhoz. Ha a lány

nem táncolna a kukák előtt, a fiú
talán le sem fényképezné. Ha a
lány apja nem szemetelne annyit,
a lánynak talán le se kellett volna
mennie a kukákhoz. Így indul az
alig húszesztendős szerző, a
Déryné Program mentoráltjának,
Holczer Dávidnak a családi törté-
nete. Az író hasonlóan tehetsé-
ges, mint a Győrben már színész-
ként is többszörösen bizonyító
rendező, Móczár Bence.

„Egy családi konfliktushálót pró-
bálunk felfejteni, egy apa–lánya

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Elengedni, új életet kezdeni. Nehéz témákat boncolgat a Győri Nemzeti Színház napokban
bemutatott darabja, a Balettláb, melyben három kiváló művész bensőséges játékával hagy
mély nyomot a nézőben, a Padlásszínház olykor szívfacsaró, olykor pedig szentimentális han-
gulatú terében. Móczár Bence rendezésében ismét egy felejthetetlen dráma született.

viszonyt, melyben a fiatal hölgy
szeretne leszakadni, ebben pe-
dig egyszerre segítség és hátrál-

tató körülmény, hogy megis-
merkedik egy fiúval. Furcsa,
többgenerációs emlékek, trau-

mák, feldolgozás, már megint
ezek között a témák között ma-
tatunk. A Balettláb cím pedig ar-
ra utal, hogy a lány balettmű-
vész szeretne lenni, ezért tán-
colni jár a képzeletbeli város mű-
velődési házába. A mozgás, a
tánc nyelve, az érzelmi kifejező
erő meghatározó színpadi elem
az előadásunkban” – árulta el
Móczár Bence.

A szerelmes fiatalok, azaz a bá-
jos Juhász Jázmin és a sármos
Kolnai Kovács Gergely mellett az
apa szerepében a győriek nagy
favoritját, Ungvári Istvánt lát-
hatja a közönség. „Egy gyermek
és édesapja élete, múltja, majd a
lány párra találása körvonalazó-
dik előttünk. Nagyon szép törté-
net, ráadásul nagyon jó a Pad-
láson dolgozni. A darabban a ka-
rakterekben magunkra ismerhe-
tünk, a nehezen feldolgozható
mondandót igyekszünk finoman
tolmácsolni” – mesélt a műről a
színész.

KORTÁRS DRÁMA A KAPCSOLÓDÁSRÓL

BERÁNTA BALETTLÁB

Minden színháznak
nagy kihívást jelent
egy Evita típusú al-
kotás műsorra tű-

zése, hiszen a sikerhez szüksé-
ges egy kiváló zene- és énekkar,
a történet kicsit sem mellőzi a
tánckart, ez pedig nem feltétle-
nül áll rendelkezésre egyes tár-
sulatoknál. Győrben viszont
igen, a lehetőségeket pedig ma-
ximálisan kihasználja a teátrum,
szuperprodukciókat teremtve.
Akárcsak most, az Evita eseté-
ben. „Ami engem elkezdett
mozgatni, az a kisember nagyra
törése vagy nagyra vágyása, il-
letve ami elhangzik a darab
elején: Megváltom népedet,
Buenos Aires! Hogy lehet az,
hogy valakiben egyszer csak
elindul egy megváltói attitűd?
Evita az egész életét arra teszi
fel, hogy megvalósítsa önma-
gát, a vidéki kislányból Argen-
tína first lady-je lesz, és nem

Grandiózus és monumentális – röviden így lehetne jellemezni a Győri Nemzeti Színház idei évadának egyik legjobban
várt produkcióját. Az Evita kétségkívül fogalommá vált. A részben Budapesten, Madonna főszereplésével forgatott film
pedig magasra tette azt a bizonyos lécet. Andrew Lloyd Webber és Tim Rice musicalje most Bakos-Kiss Gábor rendezése
nyomán városunkban kel új életre.

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: O. Jakócs Péter

véletlenül a mai napig óriási
kultusz övezi a személyét. Az a
hatalmi mechanizmus, az az
út, amin végigment – engem
leginkább ez foglalkoztatott a
történetben” – mondta Bakos-
Kiss Gábor.

Egy musical az emberi sors
dallamairól, amiben az élet
nem egyértelmű: sokszor me-
nekülnénk, mégis keresünk.
Néha megpihennénk, de haj-
tunk tovább. Megmutatnánk
magunkat, de játszanunk kell.

Rajongásig szeretünk és kiful-
ladásig élünk. Ez a kettősség
végigkísérte Eva Perón életét,
és ez a szenvedély hatja át a
Győri Nemzeti Színház darab-
ját, melyet december 7-től lát-
hat a közönség.

A NŐ, A KULTIKUS IMÁDAT: 
JÖN AZ EVITA!
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TM PROFIL KFT. • Gyôr, Serfôzô u. 2. Tel.: +36-96/438-467, +36-20/426-0824 • Nyitva: H—P. 8—16 óráig

gipszkarton lapok, gipszkarton profilok • flexibilis ragasztó (kül- és beltérre) • vakolatok, 
vakolatrendszerek, kiegészítôk • hôszigetelô anyagok • padlókiegyenlítôk • profilok,
élvédôk, ragasztók • díszlécek (kül- és beltérre) • gránit-, márványkönyöklôk
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HOMLOKZATI 
hungarocell EPS 80
• 5 cm • 10 cm • 15 cm

INNTALER TERMÉKEK
SZUPER AKCIÓBAN!

INGYENES 
árajánlat-készítés!

0Kültéri hôszigetelô rendszer
(1,1 m2 háló, 6 kg ragasztó,

10 cm hungarocell)
BOMBA ÁR minden méretre!

Az árakról érdeklôdjön személyesen!

Bankkártyával is fizethet!

A NAP
SÜSSÖN

RÁD!

Gyôri Nemzetközi Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata
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„Mindig is szerettem az extrém dolgokat,
soha nem vonzott semmi, ami átlagos. Né-
hány éve a közösségi médiában szembejött
velem egy videó az egri Sherpa Rallyról, és
rögtön tudtam, hogy ezt ki kell próbálnom,
mert ez egy kellőképpen őrült dolog, nekem
is ott a helyem!” – mondja az 55 éves ácsi
Tóth Sándor, aki erőnléti edzőként és masz-
szőrként hosszú évek óta Győrben dolgozik.

„A Sherpa Rally férfi királykategóriájában az
indulók egy fából készült hordkerettel a há-
tukon, hatvan kiló plusz súllyal vágnak neki
az Eger melletti, 537 méter magas Eged
hegynek. A kereteket téglákkal vagy ásvány-
vizes palackokkal pakolják meg, hogy meg-
legyen a kellő pluszsúly. A sziklás, csúszós
és meredek a hegyoldalon négy kilométer a
táv, a szintkülönbség 300 méter. A magas

Öt hegyi teherhordó versenyt teljesített
eddig Tóth Sándor, akinek lánya, Fanni
is rajong a különleges kihívásért.

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: sherparally.hu

fakeretek néha elakadnak a fás-bokros ré-
szeken, előfordulnak kisebb-nagyobb esé-
sek is. Itt tényleg mindenki próbára teheti a
teljesítőképességének határait” – meséli
Sándor.

Tóth Sándort az első serpaversenyére segí-
tőként elkísérte lánya, Fanni is, aki a követke-
ző évben benevezett a hölgyek mezőnyébe.

„Apa semmit nem erőltetett rám, egyszerűen
csak megtetszett a dolog, és szerettem volna
kipróbálni én is, hogy mire vagyok képes, így
hamarosan már közösen folytattuk a felké-
szülést. A civil életben egyébként Ausztriában
dolgozom szakácsként, de a munkahelyi szü-
neteket és a szabadnapjaimat is edzéssel töl-
töm” – meséli a 25 éves hölgy, aki az első
versenyén rögtön az előkelő ötödik helyen ért
célba az Eged hegyen.

Sándor azt mondja, a serpa-ralira erős láb
és kiváló kondíció szükséges, ám ez nem
csupán egy extrém kihívás, hanem tiszte-
letadás is a hegyi teherhordók rendkívül
nehéz munkája előtt.

„Gyakran csak azokról szólnak a hírek, akik
meghódítják a nyolcezer méter feletti csú-

csokat, viszont azokról a hegyi teherhordók-
ról, akik a mászók felszereléseit cipelik, és
néha az életüket is feláldozzák, még mindig
kevés szó esik. Kevesen tudják azt is, hogy
nemcsak Ázsiában, hanem Európában, pél-
dául a szlovák és a cseh Tátrában is vannak
hivatásos hegyi teherhordók. Az ottani ver-
senyek egyúttal azt a célt is szolgálják, hogy
feltöltsék azoknak a turista- és menedék-

házaknak a készleteit, amelyekhez nem ve-
zet semmilyen út, a helikopterbérlés pedig
túlságosan költséges lenne.”

A serpaviadalok idehaza is egyre népszerűb-
bek, a magyarországi serpaversenyeken rá -
adásul mostanra igazi baráti közösség ková-
csolódott össze: előfordult itt már leánykérés,
más pedig a rendezvény logóját tetováltatta
magára, hogy ezzel is jelezze elköteleződését.
Sándor és Fanni előtt is újabb és újabb célok
lebegnek: szeretnének minél eredményeseb-
ben szerepelni a következő években is, hiszen
az Eged hegy, no meg a pluszsúlyokkal tele-
pakolt hátizsákok és hordkeretek is arra ösz-
tönzik őket, hogy ismét próbára tegyék telje-
sítőképességük határait.

A TELJESÍTŐKÉPESSÉG 
HATÁRÁN

ISMERJÉK MEG 
A GYŐRI SERPÁT!
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ÁLLÁSHIRDETÉS

A Győr-Szol Zrt. ügyfélszolgálati 
irodáinak (Orgona utca, Jókai utca, 
ETO Park) év végi munkarendje 
a következőképpen alakul: 
Személyes és telefonos 
ügyfélszolgálat nyitvatartása:
2024. december 7., szombat
(munkanap): 8 órától 12 óráig
2024. december 14., szombat
(munkanap): 8 órától 12 óráig  
2024. december 23., hétfő: zárva 
2024. december 30., hétfő: zárva 
2024. december 31., kedd: zárva
2025. január 2-ától, csütörtöktől 
a megszokott nyitvatartási rend 
áll vissza.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata pályázatot
hirdet négy területi ellátási kötelezettséggel működő

felnőtt háziorvosi alapellátási praxis (József At-
tila utca 85. és Pálffy utca 8., Liezen-Mayer ut-
ca 57., Lajta út 8.), illetve egy házi gyermekor-
vosi praxis (Liezen-Mayer utca 57.) betöltésére, 

önkormányzattal kötött szerződés alapján, vállalkozási
formában történő működtetésre.

A pályázati felhívások teljes terjedelemben megtekinthetők az
alábbi honlapokon: www.gyor.hu és www.eeszi.hu.

A Győr-Szol Zrt. pályázatot hirdet

munkakör betöltésére.

Részletes pályázati kiírás a www.gyorszol.hu oldalon.

A munkajogviszony időtartama: határozott idejű.

A pályázat benyújtásának határideje: 
2024. december 10.

A pályázatokat „TávhŐszolgáltatási igazga-
tó” jelige feltüntetésével a GyŐr-Szol Zrt. el-
nöki kabinet elérhetŐségére kérjük eljuttat-
ni: 9024 GyŐr, Orgona u. 10. igazgatosag@
gyorszol.hu

TÁVHOSZOLGÁLTATÁSI
IGAZGATÓ

´́

Szeptember óta gyűjtik a lehullott faleveleket a Győr-Szol munkatársai. Jelenleg
nyolc szívógéppel, négy, lombgyűjtésre átalakított fűnyíróval, gépenként négy-hat
seprő munkatárssal végzi a feladatot a szolgáltató. Naponta átlagosan 60-90 köb-
méter falevelet szállítanak be a likócsi telepre továbbhasznosítás céljából.

ÉV VÉGI TUDNIVALÓK

Amunka a főbb tömegközlekedési
utak mentén kezdődött, ott, ahol
nagyobb lombozatú, idősebb fák
találhatóak, így például a Bartók

Béla, a Szent Imre úton, az Ifjúság körúton. A
munkálatok azóta is folyamatosan zajlanak, a
dömping ezekben a napokban van. A kritiku-
sabb utcákban nagyobb gyakorisággal végzik
a munkát, időről időre visszatérnek össze-
gyűjteni és elszállítani a lehullott faleveleket.

A fűnyírásra használt, de a lomb hatékony
összegyűjtésére is alkalmas, többfunkciós
kisgépek is dolgoznak. Az egyszerre, nagy
mennyiségben lehulló leveleket a város tel-
jes területéről nem lehet egy-két nap alatt
összegyűjteni és elszállítani. A munkálato-
kat esőben, hóban, fagyban nem lehet vé-
gezni.  A közszolgáltató dolgozói valamennyi
városrészbe eljutnak, de addig is a lakosság
türelmét kérik.

A GYŐR-SZOL-NÁL

A LOMBOT
GYŰJTIK

ADVENTBEN
PARKOLÁS

Az adventi vásárra gépkocsival érkezők parkolásának megkönnyítése érdekében fon-
tos információ, hogy a Jókai parkolóház november 29-én 7 órától január 3-án 7 óráig
csak bérlettel használható. A jegykiadás ebben az időszakban szünetel. Az adventi
időszak alatt a belvárosi parkolóházak telt házzal üzemelnek és ez különösen igaz a
délutáni és esti időszakra. Ezért az adventi vásárra gépkocsival érkezők számára a
Fürdő téri nagy kapacitású, kedvező díjszabású (320 Ft/óra) parkoló használatát ja-
vasolja a szolgáltató Győr-Szol Zrt.  A Fürdő téri parkoló és a Széchenyi tér közötti tá-
volság mindössze 700 méter!
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SZEMÉLYGÉPKOCSI-, MOTORKERÉKPÁR-, MOPEDVEZETÔI
TEHERGÉPKOCSI-, NEHÉZPÓTKOCSI-, AUTÓBUSZVEZETÔI-,
GKI-TANFOLYAMOT FOLYAMATOSAN INDÍTUNK!

Győrben már két helyen zajlik az oktatás:
Jereváni út 42. és Bartók Béla út 1. (a vidékitôl mindössze 1 percre)

Elméleti képzés e-learning (távoktatás)
formában is választható.

96/418-959 • gyor@netcariskola.hu

Az ÁKO; VSM; KK mutatók a www.netcarjogsi.hu honlapon megtekinthetôk

B-kategóriával
D-jogsi!

Megerősített kapacitással dolgoznak a Győr-Szol
munkatársai az adventi vásárban. A volt megye-
háza előtti tértől a Baross úton, a Széchenyi téren
át a Dunakapu térig takarítják a közterületet, és

szedik, gyűjtik össze a szemetet. Hétvégenként két műszak-
ban, 6–14 óráig és 13-tól 22 óráig négy-négy dolgozó gondosko-
dik a belváros tisztaságáról. A szolgáltató felhívja a figyelmet arra,
hogy a faházak környékének tisztán tartása, a szemét összegyűj-
tése a bérlő, a vállalkozó feladata és nem a Győr-Szol munkatár-
saié, ők a közterület tisztaságáért, rendjéért felelnek. A faházaknál
keletkezett, a saját kereskedelmi tevékenységéből származó hul-
ladékot is a vállalkozónak kell elszállítani a Győr-Szol által biztosí-
tott, kijelölt konténerekbe. A szolgáltató kéri az adventi vásárba
látogatókat, hogy a szemetet, a csikket az arra kijelölt hulladék-
gyűjtő edényekbe – melyekből többet is kihelyeztek – tegyék, ne
szórják szét az utcán. Ahhoz, hogy a győri belvárosban kellemesen,
meghitten teljen az adventi készülődés, a tisztaság is hozzátarto-
zik, ezért figyeljünk környezetünkre, ne szemeteljünk!
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.

• Győr, Fehérvári út 78.
• Tel.: 96/419-600
• Tel./fax: 96/517-599
• Nyitva: h–p. 7–16.30, 

szo. 8–12 óráig
• ternyak-trade.hu

• Falco, Kronospan 
és Egger bútorlapok

• OSB-lapok kis-
és nagykereskedelme

• lapszabászat, élzárás, 
tartozékok

• asztali munkalapok

• csúszásmentes natúr,
nyír és bükk
rétegelt lemezek

• mindennemű
CNC-megmunkálás

• Blum vasalatok
nagy választékban

• fogantyúk, pántok
nagy választékban

• egyedi bútorok
készítése
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Afelnőttkori egészség
egyik legstabilabb
alapja a gyermekkor-
ban elkezdett sporto-

lás. A szülők ebben jelentős sze-
repet vállalnak azzal, hogy ed-
zésre viszik csemetéiket, ezzel
nehéz terhet felvállalva, hiszen

Szerző/fotó: Venesz Klaudia

Vitathatatlan tény, hogy a legerősebb „B közepe” azok-
nak a gyerekeknek van, akik csapatsportokat űznek. A
nézőtéri hangoskodás, az edzőt vagy épp a mérkőzés
vezetőjét érő – gyakran obszcén módon megfogalma-
zott – bírálatok azonban roppant károsak. Erről kér-
deztük Seregély Edit sport-mentáltrénert.

az idő pénz még akkor is, ha a
befektetett munka hosszú távon
busás hasznot hoz. A ver-
senysportokkal a család életébe
bekúszik a szurkolói perspektíva,
azonban gyakran esik a szülő
abba a hibába, hogy minősíti az
edző munkáját, amivel jelentős
hátrányt okozhat. És ez alatt
egyáltalán nem a hátrányos

megkülönböztetést, a sportoló
hátrasorolását érti Seregély
Edit sport-mentáltréner és
sportcoach sem.

„Egy szülőnek nagyon fontos
szerepe van a sportoló gyerme-
ke életében. Ő a legfőbb támo-
gatója és szurkolója is egyben” –
véli a szakember. „A pálya szélén
állva hihetetlen erőt tud sugá-
rozni a gyermek felé, pusztán
csak a jelenlétével. Ha azonban
bekiabálásával is „segíteni”
akarja gyermekét, az bizony za-
varó lehet. A gyerek könnyen el-
bizonytalanodik, mert így akkor
már nemcsak az edzőnek, a csa-
pattársaknak, hanem a szülőnek
is meg kell, hogy feleljen. Főleg
nehéz, ha a szülő mást mond,
mint az edző” – tette hozzá Se-
regély Edit. A mentáltréner ki -
emelte, hogy „bölcsebb, ha a
szülő szülői szerepben marad,
a többit pedig rábízza az edző-
re. Az edzés vagy a meccs vé-
gén pedig azzal tudja leginkább
támogatni sportoló gyermekét,
ha megdicséri mindazért, amit
jól csinált, bátorítja, ha arra van
szüksége, megvigasztalja, ha
elkeseredett és biztatja, ha
nem sikerült, amit szeretett
volna elérni.”

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: december 6—12.

HÚSVÁSÁR

4899 Ft/kg

359 Ft/kg

Sertésmáj

Rama sütômargarin
250 g, 1356 Ft/kg

Füstölt szívsonka
Új Palini Kft.

Bajcsi ecetes hal
2 db, 875 Ft/db

Sertéscsülök, elôhûtött

Füstölt kenyérszalonna 1999 Ft/kg

Bajcshal halászlé-
alap 1 kg

399 Ft/db helyett

339 Ft/db

1650 Ft/db

Sertésvelô 1490 Ft/kg
Sertésnyelv 1099 Ft/kg
Sertésszív 850 Ft/kg

Sertésfej 499 Ft/kg
Sertésköröm 399 Ft/kg

15%-os
árcsökkenés

1599 Ft/kg

1750 Ft/cs

HB Lager 
dobozos sör

0,5 l, 398 Ft/l

199 Ft/db

SZÜLŐK 
A LELÁTÓN

Tizenöt forduló után tizenöt
ponttal áll az ETO az NB I.-ben.
Utóbbi két meccsén kikapott Bor-
bély Balázs együttese, bár inkább
a szombati, Kecskemét elleni ve-
reség fájó: az alföldiek a 15 fordu-
ló alatt összesen 9 pontot gyűj-
töttek, ebből 6-ot viszont az ETO
ellen zsebeltek be a most épp Ge-
ra Zoltán edzése mellett játszó
kecskemétiek. A Felcsút elleni
meccs a játék néhol kilátástalan
képe mellett a papírformát hozta,
hiszen a Fejér megyei együttes
jelenleg vezeti a tabellát. Borbély
Balázs a meccs után úgy fogal-
mazott: „A legrosszabb teljesít-
ményt nyújtottuk, mióta itt va-
gyok Győrben. Nincs mit értékelni
ezen a mérkőzésen. Az első félidő
értékelhetetlen volt, a második
valamivel jobb volt, de ekkor is

Bepótolta a korábban elhalasztatott meccsét az ETO. A szerda esti mérkőzésen kétgólos
vendéggyőzelem született, szombaton javíthatnak a győriek, hiszen ezúttal az ETO lá-
togat a Felcsúthoz.

Szerző: Mireider Máté
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

látszódott a két csapat közti kü-
lönbség, és sajnos ekkor sem jött
az átütő erő." Szombaton 16.45-
kor javíthat az ETO, ekkor kezdő-
dik Felcsúton a „visszavágó”,
amelyet az M4 Sport is közvetít.

Nem áll jól a Gyirmót sem a má-
sodosztályban. Utolsó három

meccsén vereséget szenvedett a
kék-sárga együttes, ezzel a 11.
helyén állnak a tabellának, 18
ponttal, a téli szünet előtti utolsó
meccsükön az Ajkától kaptak ki
3–1-re. A másodosztály február-
ban folytatódik, így most közel 2
hónapos bajnoki szünet vár a
gyirmótiakra.

FELCSÚT UTÁN,
FELCSÚT ELŐTT




